
K.G. Knutsson AS
Saeveski 12, 11214, Tallinn
info@kgk.ee

K.G. Knutsson AS kaubaringid

Tellimisaeg kuni Kaup väljub Saeveski 12
Eelmise päeva tellimused mis on esitatud 

peale 15:15 8:45

10:3010:15

12:0011:45

13:45 14:00

16:15 16:30* 

www.autokataloog.ee

Kauba väljumisest Saeveski 12 saabub kaup kliendile 1,5h jooksul.

Tellides pealaost Saeveski 12
Alates 01.12.2017

TALLINN

*kokkuleppel müügiesindajaga (kliendi kauba vastuvõtt on avatud vähemalt 18:00 või kauem)

TALLINNA LÄHIÜMBRUS
Keila, Laagri, Peetri, Rae, Jüri, Saku, Saue, Harku, Maardu

15:15 15:30 



K.G. Knutsson AS
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info@kgk.ee

K.G. Knutsson AS

Lääne- ja Ida-Virumaa

 

Tel: 50 80 680

 

E-mail: marko.riistan@kgk.ee
 

Lääne-Eesti, Kesk-Eesti ja Saared

 

Tel: 51 77 006

 

E-mail: kalmer.paju@kgk.ee

Tallinn ja Harjumaa
 Tel: 59 196 188

 E-mail: ahti.metssalu@kgk.ee

Tallinn ja Harjumaa

 

Tel: 51 03 599
 E-mail: rene.pihlak@kgk.ee

Lõuna-Eesti 

 

Tel: 51 74 154

 

E-mail: rauno.soovik@kgk.ee

Marko Riistan

Kalmer Paju

Ahti Metssalu Rene Pihlak

Rauno Soovik

TELLIMISKESKUS
Raigo Tiiroja, Tõnu Nelk, Kristo Kaste, Marto Põim

 

 

Saeveski 12, Tallinn

 

Tel: 6 519 319  
E-mail: tellimine@kgk.ee

KGK MÜÜGIESINDAJAD

Veikko Ormisson

Hulgimüügi juht
E-mail: veikko.ormisson@kgk.ee


